Pri •

Unaí (MG), 10 de agosto de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE UNALMG

Ofício n.° 1 14/SACOM

Senhor Presidente,

Considerando deliberação da Comissão de Ética e Decoro Parlamentar na
instrução da Representação n.° 1/2018, de autoria do Vereador Valdir Porto (PTB), que representa para
verificação da quebra do decoro e da ética parlamentar, em desfavor do Vereador Ilton Campos (PHS),
dirijo-me a presença de Vossa Excelência para solicitar que encaminhe a esta Comissão, no prazo
máximo de quinze dias, cópia integral da filmagem da Câmera de segurança instalada no Plenário da
reunião na qual ocorreu a suposta agressão do Vereador Ilton Campos ao Vereador Valdir Porto.

Atenciosamente,

VEREAD 	DO RODO
Presidente da Comissão

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Olímpio Antunes
Presidente da Câmara
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1